rappresentate nell’Allegato A, nel rispetto della dotazione finanziaria secondo la

ripartizione prevista dall’Avviso (Art. 7 – Risorse finanziarie) e di dare

contestualmente avvio all’acquisizione degli atti propedeutici per la predisposizione

degli impegni di spesa per un importo pari a EURO 2.178.379,00

(duemilionicentosettantottomilatrecentosettantanove/00);

CONSIDERATO

PERTANTO

che, ai sensi di quanto disposto dall'art. 10 dell'avviso de quo, l’ordine cronologico

di  invio telematico delle domande costituisce unico elemento di priorità nell’

assegnazione dell’aiuto, nei limiti delle risorse disponibili e, pertanto, gli Allegati A